1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, PARA QUE ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, EFETUE MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS RURAIS DAS CHÁCARAS SÃO FRANCISCO E SOL NASCENTE, NA ESTRADA RURAL MUNICIPAL FRANCISCO CAVENAGHI, SÃO MAURÍCIO E ADJACÊNCIAS.

Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                 , de 2017.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
                    INDICO, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que através da Secretaria competente, efetue manutenção e recuperação das Estradas Rurais das Chácaras São Francisco e Sol Nascente, bem como também realize manutenção na Estrada Rural Municipal Francisco Cavenaghi, São Maurício e adjacências.

          Justifica-se a presente indicação tendo em vista as inúmeras reclamações feitas pelos munícipes que utilizam as respectivas Estradas Rurais e relatam as péssimas condições que estas estradas se encontram atualmente.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 06 de Fevereiro de 2017.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

[image: image2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP